Atviras Kauno miesto plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 1 Women, 400m Freestyle Open
2022-04-08 - 16:00 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 4:20.57 Statkevicius Sylvia LTU Toronto (CAN) 2022-03-06
Lithuanian Age Group Records - 14 4:20.57 Statkevicius Sylvia LTU Toronto (CAN) 2022-03-06
Lithuanian Age Group Records - 12 4:35.89 Statkevicius Sylvia LTU Toronto (CAN) 2020-03-05
Lithuanian Records 4:19.05 Scerbinskaite Jurate KPM Nice (FRA) 2014-02-02
Paints: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. Seleikaite Agné 00 KPM Silainiai 4:4141 593

50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.63 36.74 250m: 2:57.63 36.89 350m: 4:07.17 34.55

100m: 1:06.89 35.28 200m: 2:20.74 37.11 300m: 3:32.62 34.99 400m: 4:41.41 34.24

2. Visockaité leva 07 KPM Dainava 4:44.77 572

50m: 31.67 31.57 150m: 1:43.60 36.81 250m: 2:57.18 36.45 350m: 4:09.47 35.97

100m: 1:06.79 35.22 200m: 2:20.73 37.13 300m: 3:33.50 36.32 400m: 4:44.77 35.30

3. llijonskyté Kamilé 05 KPM Dainava 4:49.28 546

50m: 33.10 33.10 150m: 1:45.04 36.47 250m: 2:58.26 3713 350m: 4:12.80 37.38

100m: 1:08.57 35.47 200m: 2:21.13 36.09 300m: 3:35.42 37.16 400m: 4:49.28 36.48

4. Volodkaité Vanesa 07 Sostinés SC 4:49.47 545

50m: 32.21 32.21 150m:  1:45.28 37.05 250m: 2:59.35 36.83 350m: 4:14.08 37.18

100m: 1:08.23 36.02 200m: 2:22.52 37.24 300m: 3:36.90 37.55 400m: 4:49.47 35.39

5. Vai€aité Neda 06 KPM Silainiai 4:56.83 505

50m: 31.76 31.76 150m: 1:45.08 37.12 250m: 3:01.67 38.38 350m: 4:18.98 38.13

100m: 1:07.96 36.20 200m: 2:23.29 38.21 300m: 3:40.85 39.18 400m: 4:56.83 37.85

6. Marcinkeviditté Ugné 06 KPM Dainava 4:57.78 500

50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.16 35.90 250m: 3:02.07 38.07 350m: 4:20.29 38.89

100m: 1:10.26 37.16 200m: 2:24.00 37.84 300m: 3:41.40 39.33 400m: 4:57.78 37.49

7. Armonaité Akvilé 08 KSM Startas 4:58.32 497

50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.79 37.53 250m: 3:03.39 38.37 350m: 4:21.28 38.70

100m: 1:09.26 36.93 200m: 2:25.02 38.23 300m: 3:42.58 39.19 400m: 4:58.32 37.04

8. Narkuté Laura 07 Sostinés SC 4:59.28 493

50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.21 30.64 250m: 3:06.56 38.37 350m: 4:23.13 38.53

100m:  1:10.57 37.21 200m: 2:28.19 37.98 300m: 3:44.60 38.04 400m: 4:59.28 36.15

9. Bubulaité Léja 09 Sostinés SC 4:59.32 493

50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.50 38.26 250m: 3:06.57 39.16 350m: 4:23.79 37.84

100m: 1:10.24 36.83 200m:  2:27.41 38.91 300m: 3:45.95 39.38 400m: 4:59.32 35.53

10. Ivanauskaité Gabrielé 06 KPM Dainava 4:59.64 . 491

50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.54 37.54 250m: 3:01.73 38.09 350m: 4:20.19 39.24

100m:  1:08.00 35.94 200m: 2:23.64 38.10 300m: 3:40.95 39.22 400m: 4:59.64 39.45

11. Peciulyté Ugneé 07 KPM Dainava 5:00.86 485

50m: 33.37 33.37 150m:  1:49.25 38.72 250m: 3:06.24 38.87 350m: 4:23.83 38.76

100m:  1:10.53 37.16 200m: 2:27.37 38.12 300m: 3:45.07 38.83 400m: 5:00.86 37.03

12. Sreébalilité Emilija 08 Sostinés SC 5:09.35 446

50m: 34.72 34.72 150m: 1:51.84 39.15 250m:  3:12.51 40.10 350m: 4:33.46 40.41

100m: 1:12.69 37.97 200m: 2:32.41 40.57 300m: 3:53.05 40.54 400m: 5:09.35 35.89

13. Sidarevicitté Elzé 09 KPM Dainava 5:1719 414

50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.81 39.26 250m: 3:14.47 40.34 350m: 4:37.24 40.95

100m:  1:14.55 39.32 200m: 2:34.13 40.32 300m: 3:56.29 41.82 400m: 5:17.19 39.95

14. Vaitaityté Patricija 10  KPM Silainiai 5:19.81 404

50m: 33.46 33.46 160m: 1:55.06 41.50 250m: 3:18.77 41.83 350m: 4:42.28 41.63

100m: 1:13.56 40.10 200m: 2:36.94 41.88 300m: 4:00.65 41.88 400m: 5:19.81 37.53

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla
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Atviras Kauno miesto plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 1, Women, 400m Freestyle, Open

Rank

15. Treigyté Gryté

16.

17.

18.

19.

20.

50m: 3455  34.55
100m:  1:14.69 40.14
Labanauskaité Ugné
50m: 3496  34.96
100m:  1:15.66  40.70
Bliumbergaité Emilé
50m:  37.61  37.61
100m:  1:19.75 42.14
Lepinaityté Paula
50m:  36.33  36.33
100m: 1:18.68  42.35
Binekaité Viktorija
50m:  38.09  38.09
100m: 1:20.80 42.71
Budavaité Jogailé
50m:  37.78  37.78
100m: 1:21.86  44.08

Splash Mast Manager, 11.71436

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

07
1:55.41
2:37.04

06
1:57.01
2:38.90

08

2:03.40
2:46.58

09
2:02.77
2:47.32

10
2:03.90
2:47.51

11
2:07.24
2:54.55

KSM Startas
40.72 250m:
41.63 300m:
KSM Startas
41.35 250m:
41.89 300m:
KPM Silainiai
43.65 250m:
43.18 300m:
KSM Startas
44.09 250m:
44.55 300m:
KPM Silainiai
43.10 250m:
43.61 300m:
KSM Startas
45.38 250m:
47.31 300m:

3:17.64
3:59.80

3:19.68
4:02.18

3:29.85
4:12.61

3:31.78
4:16.62

3:31.98
4:16.56

3:42.32
4:30.65

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla

40.60
42.16

40.78
42.50

43.27
42.76

44.46
44.84

44.47
44.58

47.77
48.33

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m;

350m:
400m:

Time Pts
5:2047 401
4:40.91 41.11
5:20.47 39.56
5:20.55 401
4:42.68  40.40
5:20.55 37.97
5:31.79 361
4:54.15  41.54
5:31.79  37.64
5:41.26 332
5:01.16  44.54
5:41.26  40.10
5:43.46 326
5:00.56  44.00
5:43.46  42.90
6:03.34 275
5:17.88  47.23
6:03.34 4546
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Atviras Kauno miesto plaukimo Eempionatas
Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 2 Men, 400m Freestyle Open
2022-04-08 - 16:15 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 3:57.12 Strazdas Povilas VMSC Berlin (GER) 2013-03-01
Lithuanian Age Group Records - 14 4:08.52 Strazdas Povilas VMSC Alytus 2011-03-04
Lithuanian Age Group Records - 12 4:33.13  Tuskenis Mykolas VMSC Alytus 2022-02-19
Lithuanian Records 3:43.36 Rapsys Danas PZEM Budapest (HUN) 2019-05-12
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. Rackauskas Rokas 04 KSM Startas 4:18.56 616

50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.99 33.02 250m:  2:41.42 33.31 350m: 3:47.71 32.64

100m: 1:01.97 3242 200m: 2:08.11 33.12 300m: 3:15.07 33.65 400m: 4:18.56 30.85

2. Dovydaitis Rokas 04 KPM Vilija 4:19.06 613

50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.51 33.08 250m: 2:41.56 32.85 350m: 3:47.94 32.81

100m:  1:02.43 32.87 200m: 2:08.71 33.20 300m: 3:15.13 33.57 400m: 4:19.06 31.12

3. Panumis Emilis 08 KPM Silainiai 4:27.05 559

50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.77 34.81 250m: 2:47.93 33.84 350m: 3:55.37 33.67

100m: 1:04.96 34.35 200m: 2:14.09 34.32 300m: 3:21.70 33.77 400m: 4:27.05 31.68

4. Tuskenis Mykolas 09 Sostinés SC 4:29.24 546

LR iki 13 m.

50m: 29.67 29.67 150m: 1:36.82 33.94 250m: 2:46.47 34.84 350m: 3:56.04 34.25

100m: 1:02.88 33.21 200m: 2:11.63 34.81 300m: 3:21.79 35.32 400m: 4:29.24 33.20

5. Gadliauskas Jonas Kipras 07 KPM Dainava 4:29.75 542

50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.74 32.91 250m: 2:43.89 34.09 350m: 3:54.72 35.72

100m: 1:02.83 32.96 200m: 2:09.80 34.06 300m: 3:19.00 35.11 400m: 4:29.75 35.03

6. Marciulionis Gvidas 06 KPM Dainava 4:31.18 534

50m: 29.05 29.05 150m: 1:36.05 34.06 250m: 2:45.90 35.03 350m: 3:56.34 35.09

100m:  1:01.99 32.94 200m: 2:10.87 34.82 300m: 3:21.25 35.35 400m: 4:31.18 34.84

7. Labanauskas Domantas 07 Panevézio Zemyna 4:31.23 534

50m: 28.68 28.68 150m: 1:36.65 34.78 250m: 2:47.96 36.02 350m: 3:58.16 35.22

100m:  1:01.87 33.19 200m: 2:11.94 35.29 300m: 3:22.94 34.98 400m: 4:31.23 33.07

8. Zaveckas Ignas 06 Sostinés SC 4:35.00 . 512

50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.99 34.87 250m: 2:52.27 35.49 350m: 4:03.80 35.12

100m: 1:06.12 35.03 200m: 2:16.78 35.79 300m: 3:28.68 36.41 400m: 4:35.00 31.20

9. Bernotas Martynas 09 KPM Silainiai 4:36.50 504

50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.76 35.08 250m: 2:50.98 35.59 350m: 4:02.34 34.96

100m: 1:04.68 34.26 200m: 2:15.39 35.63 300m: 3:27.38 36.40 400m: 4:36.50 34.16

10. Urbutis Titas 07 KPM Vilija 4:36.76 502

50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.98 35.29 250m:  2:50.90 35.42 350m: 4:02.33 35.29

100m: 1:04.69 34.55 200m: 2:15.48 35.50 300m: 3:27.04 36.14 400m: 4:36.76 34.43

11. Gastold Martin 06 Sostinés SC 4:38.16 495

50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.64 34.97 250m: 2:51.36 36.13 350m: 4:03.70 36.27

100m: 1:04.67 34.27 200m: 2:15.23 35.59 300m: 3:27.43 36.07 400m: 4:38.16 34.46

12. Gustaitis Karolis 07 KPM Silainiai 4:39.66 487

50m: 30.74 30.74 150m: 1:42.92 36.71 250m: 2:55.15 36.32 350m: 4:07.25 35.63

100m: 1:06.21 35.47 200m: 2:18.83 35.91 300m: 3:31.62 36.47 400m: 4:39.66 32.41

13. Talalas Tautvydas 07 KSM Startas 4:39.90 486

50m: 30.06 30.06 150m: 1:42.21 36.05 250m: 2:54.50 36.55 350m: 4:06.33 35.81

100m: 1:06.16 36.10 200m: 2:17.95 35.74 300m: 3:30.52 36.02 400m: 4:39.90 33.57

14. Bruozis Justas 06 KPM Silainiai 4:40.92 480

50m: 30.94 30.94 150m:  1:42.40 36.40 250m; 2:55.54 36.57 350m: 4.07.54 35.49

100m:  1:06.00 35.06 200m: 2:18.97 36.57 300m: 3:32.05 36.51 400m:  4:40.92 33.38

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla
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Atviras Kauno miesto plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 2, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. Mikinis Pijus 05 KPM Dainava 4:42.98 470
50m:  31.30 3130  150m: 1:40.08 3445  250m: 2:5262  36.37  350m: 4:0643  36.79
100m: 1:05.63  34.33  200m: 2:16.25  36.17  300m: 3:29.64  37.02  400m: 4:42.98  36.55

16. Kerdys Vilius 11 KPM Silainiai 4:44.04 465
50m:  31.16 3116  150m: 1:43.44  36.83  250m: 2:56.97 3653  350m: 4:09.98  36.67
100m: 1:06.61 3545  200m: 2:20.44  37.00  300m: 3:33.31  36.34  400m: 4:44.04  34.06

17. Adomaitis Steponas 08 KPM Silainiai 4:4443 463
50m: 3167 3167  150m: 1:4561  37.40  250m: 2:57.24 3546  350m: 4:09.90  36.17
100m: 1:08.21  36.54  200m: 2:21.78  36.17  300m: 3:33.73  36.49  400m: 4:44.43  34.53

18. Norkevicius Ignas 08 KPM Silainiai 4:46.34 453
50m: 3166 31.66  150m: 1:43.79  36.99  250m: 2:57.69  37.26  350m: 4:11.32  37.14
100m: 1:06.80  35.14  200m: 2:20.43  36.64  300m: 3:34.18  36.49  400m: 44634  35.02

19. Przevalskij Daniil 07 Sostinés SC 4:48.23 445
50m: 3272 3272  150m: 1:46.86  37.32  250m: 3:01.38  36.94  350m: 4:14.54  36.28
100m: 1:09.54  36.82  200m: 2:2444  37.58  300m: 3:38.26  36.88  400m: 4:48.23  33.69

20. Siburkis Eimantas 04 KPM Dainava 4:48.88 442
50m: 30.32  30.32 150m:  1:40.62 36.17 250m:  2:55.00 37.30 350m: 4:11.45  38.25
100m: 1:04.45  34.13 200m:  2:17.70 37.08 300m: 3:33.20 38.20 400m: 4:48.88 = 37.43

21. Alminas Saulius 06 Impuls PA 4:49.88 437
50m: 3059  30.59  150m: 1:40.99 3577  250m: 2:57.50  38.43  350m: 4:14.24  37.40
100m: 1:05.22 3463  200m: 2:19.07  38.08  300m: 3:36.84  39.34  400m: 449.88  35.64

22. Stadalius Gustas 05 KPM Vilija 4:50.36 435
50m: 3263 32.63  150m: 1:4553  36.93  250m: 2:59.59  37.08  350m: 4:1475  37.65
100m: 1:08.60 3597  200m: 2:2251 3698  300m: 3:37.10  37.51  400m: 45036  35.61

23. Mikstas Ignas 07  KPM Silainiai 4:51.83 428
50m:  30.35 3035  150m: 1:43.99 3750  250m: 2:59.54  37.89  350m: 41535  37.18
100m: 1:06.49  36.14  200m: 2:21.65  37.66  300m: 3:38.17 3863  400m: 4:51.83  36.48

24. Binekas Domantas 08 KPM Silainiai 4:54.74 416
50m: 3274 3274 150m:  1:46.77 37.33 250m:  3:02.55 37.86 350m: 4:18.66  37.94
100m: 1:09.44  36.70 200m:  2:24.69 37.92 300m: 3:40.72 38.17 400m: 4:54.74  36.08

25. Griskonis Matas 08 KPM Vilija 4:57.34 405
50m: 31.30 31.30 150m: 1:45.18 37.79 250m:  3:01.81 38.41 350m:  4:19.51 38.86
100m: 1:07.39 36.09 200m: 2:23.40 38.22 300m: 3:40.65 38.84 400m: 4:57.34 37.83

26. Jurkulnevi¢ius Kasparas 08 KPM Silainiai 4:57.60 404
50m:  31.83 31.83  150m: 1:45.48  37.97  250m: 3:02.90  39.20  350m: 4:20.89  38.87
100m; 1:07.51  35.68  200m: 2:23.70 3822  300m: 3:42.12 3922  400m: 4:57.60  36.61

27. Gumbelevigius Pijus 09 KPM Silainiai 4:58.77 399
50m:  34.46 3446  150m: 1:51.08  39.00  250m: 3:06.84  37.52  350m: 4:22.88  37.13
100m: 1:12.08  37.62  200m: 2:29.32  38.24  300m: 3:4575  38.91  400m: 4:58.77  35.89

28. Uckuronis Matas 06 Impuls PA 5:02.47 385
50m: 3182 31.82  150m: 1:47.14 3870  250m: 3:06.55  39.93  350m: 4:25.02  38.88
100m: 1:0844  36.62  200m: 2:26.62 3948  300m: 3:46.14 3959  400m: 5:0247  37.45

29. Ragalskis Dovydas 09 KPM Silainiai 5:05.46 373
50m: 3345 3345 150m: 1:50.74  39.41 250m: 3:09.19  39.46  350m: 4:27.81  38.52
100m: 1:11.33  37.88  200m: 2:29.73  38.99  300m: 3:49.29  40.10  400m: 5:05.46  37.65

30. Meidus Simonas 06 Impuls PA 5:05.72 373
50m: 3219  32.19 150m: 1:46.10  37.16  250m: 3:06.18  40.38  350m: 4:26.04  39.41
100m: 1:08.94  36.75  200m: 2:25.80  39.70  300m: 3:46.63 4045  400m: 56:05.72  39.68
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Event 2, Men, 400m Freestyle, Open

Rank
31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Valavigius Rojus

50m:  34.66  34.66
100m: 1:12.39  37.73
Kapustinskas Kristijonas
50m:  33.73  33.73
100m:  1:13.24  39.51
Ciapas Pijus
LnejgR
50m: 3491 3491
100m: 1:13.86  38.95
Drevinskas AZuolas
50m: 3414 3414
100m: 1:14.68  40.54
Makc&inskas Marius
50m: 33.35 33.35
100m:  1:12.91  39.56
Povilaitis Titas
50m:  37.05  37.05
100m: 1:17.65  40.60
Sinkevic¢ius Skomantas
50m:  34.87  34.87
100m: 1:15.46  40.59

Splash Meet Manager, 11.71436

Atviras Kauno miesto plaukimo empionatas
Kaunas, 8- - 94-2022

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

09
1:51.15
2:30.59

o7
1:52.54
2:31.69

07

1:53.78
2:34.33

10
1:55.18
2:36.00

09
1:562.95
2:33.72

10

1:59.53
2:40.58

09

1:56.65
2:38.26

KPM Silainiai
38.76 250m;
39.44 300m:
KSM Startas
39.30 250m:
39.15 300m:
KPM Silainiai
39.92 250m:
40.55 300m:
KSM Startas
40.50 250m;
40.82 300m:
KPM Silainiai
40.04 250m:
40.77 300m:
KPM Silainiai
41.88 250m:
41.05 300m:
KPM Silainiai
41.19 250m:
41.61 300m:

3:09.93
3:49.74

3:11.35
3:51.32

3:15.55
3:55.97

3:16.98
3:58.09

3:14.91
3:56.88

3:22.19
4:02.54

3:19.96
4:02.25

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla

39.34
39.81

39.66

39.97

41.22

40.42

40.98
41.11

41.19
41.97

41.61
40.35

41.70
42.29

350m:
400m:

350m:

400m:

350m:

400m:

350m:;
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time

5:06.48
4:28.73
5:06.48

5:09.79
4:31.48
5:09.79

5:13.92

4:35.80
5:13.92

5:16.42
4:38.57
5:16.42

5:18.48
4:38.51
5:18.48

5:23.23
4:44.41
5:23.23

5:23.53
4:43.70
5:23.53

370
38.99
37.75

358
40.16
38.31

39.83
38.12

336

40.48
37.85

329
41.63
39.97

315
41.87
38.82

314
41.45
39.83
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Atviras Kauno miesto plaukimo ¢empionatas
Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 3 Women, 200m Breaststroke Open
2022-04-08 - 16:35 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 2:26.97 Teterevkova Kotryna VMSC Helsinki (FIN) "~ 2018-07-05
Lithuanian Age Group Records - 14 2:37.40 Alisauskaité Karilé KSMS Tartu (EST) 2022-03-27
Lithuanian Age Group Records - 12 2:38.92  Alisauskaité Karilé KSMS Alytus 2021-06-12
Lithuanian Records 2:22.88 Teterevkova Kotryna VMSC Alytus 2022-02-19
Points: FINA 2021 T
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Stancikaité Guoda 07 KPM Dainava 2:40.63 649 35.74 41.01 4210 41.78
2. Askelovi¢ Patricija 06 Sostinés SC 2:48.75 560 37.76 42.81 44,00 4418
3. Mumgaudyté leva 07 KSM Startas 2:51.06 537 38.90 44 .58 44.61 42.97
4. Nainyté leva 08 KPM Dainava 2:54.41 507 38.99 45.51 46.02 43.89
5. Vytaité Liepa 08 KPM Silainiai 2:56.15 492 39.41 44.99 46.02 45.73
6. Duobaité Indré 06 KPM Vilija 2:59.51 465 41.62 45.64 46.69 45.56
7. Arnyté Auksé 10 KSM Startas 3:01.13 453 41.01 47.36 46.49 46.27
8. Zemaityté Paulina 07 Utenos DSC 3:02.16 445 42.64 46.65 46.64 46.23
9. Skilinkaité Augusté 08 KSM Startas 3:02.47 443 41.19 46.53 47.37 47.38
10. Kond&iaté Ugné 09 KSM Startas 3:03.18 437 39.86 47.08 49.04 47.20
11. Sadzioté leva 09 KSM Startas 3:05.52 421 41.06 47.94 48.66 47.86
12. Ciapaité Dovilé 09 KPM Vilija 3:07.53 408 40.96 47.94 49.61 49.02
13. TatarOnaité Gabija 09 KPM Dainava 3:12.09 379 42.80 49.50 50.29 49.50
14. Arnyté Smilté 10 KSM Startas 3:18.01 346 46.51 50.88 51.39 49.23
15. Kaftanikaité Ugné 10 KPM Silainiai 3:21.92 326 46.14 52.36 52.11 51.31
16. Suadzioté Agné 09 KSM Startas 3:22.35 324 44.79 50.55 52.92 54.09
17. Diceviciaté Rusné 07 KSM Startas 3:22.67 323 46.38 51.46  52.00 52.83
18. Miliauskaité Radvilé 09 KSM Startas 3:26.97 303 46.69 52.56 54.53 53.19
19. Azareviéioté Jurgita 09 KSM Startas 3:28.04 298 46.84 52.87 53.59 54.74
20. RubezZiaté Justé 09 KSM Startas 3:28.47 297 47.1 52.59 54.24 54.53
21. lvanauskaité Rugilé 10 KPM Silainiai 3:32.50 280 51.58 54.71 54.52 51.69
22. Trepechtalova Kamilé 06 KSM Startas 3:33.19 277 48.19 54.47 55.42 55.11
23. Belousova Emilija 10 KSM Startas 3:33.41 276 49.12 56.57 54.69 53.03
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Atviras Kauno miesto plaukimo éempionatas
Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 4 Men, 200m Breaststroke Open

2022-04-08 - 16:50 Resulis

Lithuanian Age Group Records - 16 2:16.15 Titenis Giedrius ANYKS  Palma de Mallorca (ESP) 2006-07-09

Lithuanian Age Group Records - 14 2:23.50 Kapocius Erikas IKSC Kaunas 2015-04-10

Lithuanian Age Group Records - 12 2:36.70  Andronatij Herkus KLPG Klaipeda 2021-11-19

Lithuanian Records 2:07.80 Titenis Giedrius ANYKS Rome (ITA) 2009-07-31
Points: FINA 2021 ' -

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Aleksinas Domantas 04  Marijampolés SM 2:29.49 600 34.34 39.01 39.14 37.00

2. Skirutis Nojus 03  KPM Dainava 2:30.57 587 33.64 38.66 39.54 38.73

3. Kilmanas Edvinas 04  Atytaus SRC 2:31.56 576 33.30 38.91 40.36 38.99

4. Rimkus Kajus 07 KPM Dainava 2:32.73 563 34.46 39.51 39.89 38.87

5. Varanavicius Karolis 06  Impuls PA 2:32.82 562 33.14 39.00 40.15 40.53

6. Lapinskas Benas 04  KSM Startas 2:36.64 521 32.82 39.41 41.18 43.23

7. Pranevicius Benas 06 KPM Vilija 2:37.00 518 35.63 40.31 '40.35 40.71

8. Ajauskas Kipras 07 KPM Vilija 2:39.10 498 35.38 40.22 41.27 42.23

9. Vilimas Domas 09 PanevéZio Zemyna 2:39.69 492 37.09 41.49 41.37 39.74

10. Baltrusaitis Vakaris 07 KPM Dainava 2:42.57 466 35.73 40.81 42.35 43.68

11. Krivka Aurimas 05 KPM Dainava 2:42.68 465 36.18 41.00 43.57 41.93

12. Liuberskis Rytis 06  KPM Dainava 2:43.48 459 35.98 42.11 43.03 42.36

13. Slusnys Rytis 08 KPM Dainava 2:51.58 397 37.91 44.15 45.34 44.18

14. BalCilnas Ignas 07  KPM Silainiai 2:52.32 392 38.40 43.55 46.21 44 16

15. Bernotavicius Titas 08 KSM Startas 2:55.39 371 37.16 46.01 45.82 48.40

16. AliSauskas Nojus 08 KSM Startas 2:56.82 362 39.52 46.08 45.89 45.33

17. Snaideris Dominykas 07 Impuls PA 2:59.45 347 39.84 45.16 47.69 46.76

18. Darulis Simonas 09 KPM Vilija 3:06.95 307 41.65 48.71 49.16 47.43

19. Nainys Jonas 09 KPM Dainava 3:11.92 283 43.63 49.76 49.33 49.20

20. Zudov Stanislav 08 KSM Startas 3:13.83 275 41.38 50.30 49,92 52.23

21. Paulikas Nojus 09 KPM Vilija 3:16.50 264 46.79 50.84 50.35 48.52

DSQ Milgius Haris 08  KPM Silainiai 2:55.28 40.20 45.23 45.54 44.31

uz posikio taisykles pazeidimg
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Atviras Kauno miesto plaukimo Cempionatas

Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 5 Women, 100m Butterfly Open

2022-04-08 - 16:55 Results

Lithuanian Age Group Records - 16 1:00.54 Kanapienyte Beatrice KPM Hodmezovasarhely (HUN) 2016-07-08

Lithuanian Age Group Records - 14 1:02.43  Grigonyte Giedre VMSC Helsinki (FIN) 2010-07-16

Lithuanian Age Group Records - 12 1:06.12 Pasakinskaité Erika SDELF Sheffield (GBR) 2019-08-04

Lithuanian Records 1:00.54 Kanapienyte Beatrice KPM Hodmezovasarhely (HUN) 2016-07-08
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Ker3evidiaté Radvilé 05 KPM Dainava 1:03.36 671 29.21 34.15

2. Jociaté Augusté 04  KPM Vilija 1:09.67 504 31.562 38.15

3. Urbutyté Liepa 07 KPM Vilija 1:10.78 481 32.82 37.96

4. Visockaité leva 07 KPM Dainava 1:11.24 472 33.43 37.81

5. Armonaité Deimanté 06 KSM Startas 1:11.48 467 32.92 38.56

6. Kriovaite Aristeja 10 KPM Silainiai 1:14.92 406 34.83 40.09

7. Vaitiekuté Adrija 07 KSM Startas 1:16.52 396 32.86 42.66

8. Senenko Saulé 09 KSM Startas 1:21.22 318 36.25 44.97

9. Dailidaité Gabija 08 KPM Dainava 1:22.43 304 36.40 46.03

10. Jakimcikaité Karina 09 KPM Silainiai 1:25.88 269 37.93 47.95

Splash Meet Manager, 11.71436
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Atviras Kauno miesto plaukimo ¢empionatas

Kaunas, 8- - 9-4-2022

Event 6 Men, 100m Butterfly Open
2022-04-08 - 17:00 Results
Lithuanian Age Group Records - 16 54.69 Pancerevas Daniil KLPG Klaipeda 2020-12-19
